АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского   муниципального района

Волгоградской области
________________________________________________________________________

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «  11 » февраля  2021 г .                                                                              №  42-П

О внесении изменений и дополнений

в порядок и условия предоставления в аренду имущества,

включенного в перечень муниципального имущества,

предусмотренный ч.4 ст.18 Федерального Закона № 209-ФЗ

от 24. 07.2007г « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденные Постановлением

администрации городского  поселения Петров Вал от 16.10.2017г № 163-п
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральнм законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал администрация городского поселения  Петров Вал,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 Порядка  и условий предоставления в аренду, включенного в перечень имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, изложить в следующей редакции :
«1. Настоящим Порядком регламентируются вопросы, связанные с передачей во владение и (или) пользование (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Петров Вал.»
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
          Глава городского

поселения  Петров Вал                                            Е. Н. Береговая